決 裁 印 担 当 者 受 付

願出のとおり許可してよろしいか。

龍谷大学図書館長 殿

卒業生図書館利用登録（新規・更新）申請書
龍谷大学図書館の利用について、『図書等利用規程』を遵守することを誓約し、下記のとおり利用登

録（新規・更新）申請書を提出します。
                       (利用登録更新者は、※の箇所のみをご記載ください。)

※ 区   分 □新規［旧学籍番号：       ］□更新：［カード番号：         ］

                  □昨年度利用登録申請をしたが、カードを受け取っていない。

利 用 期 間     図書館利用ｶｰﾄﾞ交付日（更新日） ～ 当該年度末日まで
※ フ リ ガ ナ
※ 氏   名 （旧姓：    ）
生 年 月 日 （西暦）       年    月    日

※ 住   所
(〒    －     )    TEL    －    －

卒 業 学 部 学部・研究科（Ｄ・Ｍ）          学科・専攻
年度 卒業・修了

受取（申請）署名
◇本申請書記載の個人情報については、本目的における連絡・確認以外には使用いたしません。

◇2014 年度より学生及び教職員以外の方は、インターネットコーナーを利用できなくなりました。
 あらかじめご了承ください。
受付番号 深草・大宮・瀬田－

---------------------------------------切り取り線---------------------------------------

受付番号 深草・大宮・瀬田－

卒業生図書館利用登録申請書（控）
氏 名   受

付

◇カードは約１週間でお渡しできます。
◇カードを図書館に取りに来ていただく際に、必ず本控えをお持ちください。
◇本控えを入館ゲートで提示いただくと、入館することができます。
◇当該年度内に受け取り無き場合は、申請された図書館利用証は処分しますのでご承知おきください。

交付(更新) カード発行 発 行 依 頼

カード番号
Ｘ

申請日：      年  月  日